

Du mardi 8 au dimanche 27 septembre 2026^(a)

Intermarché

FOIRE AUX VINS

DÉCOUVREZ EN
PAGES INTÉRIEURES
LA SÉLECTION

LE GUIDE
HACHETTE
DES VINS

POUR Intermarché

LE 2nd à
4,45
8,90

**AOP VIRÉ-CLESSÉ
MARTHE SIGAUD**
La bouteille de 75 cl
11,87 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 13,35 €
au lieu de 17,80 €
8,90 € le litre au lot
2025
A servir ou à garder 3 ans

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2nd



LE 2nd à
4,10
8,20

**AOP VACQUEYRAS
DOMAINE GRANGEON ET
FILLES BIO**
La bouteille de 75 cl
10,93 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 12,30 € au
lieu de 16,40 €
8,20 € le litre au lot
2024
A garder de 5 à 10 ans

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2nd



12,90
9,73

**AOP MÉDOC
CHÂTEAU LES
GRANDS CHÊNES**
La bouteille de 75 cl
12,97 € le litre
2023
A garder de 1 à 3 ans



(Suggestions de présentation) ^(a) Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com. Les produits présentés sur cette publicité ne font pas partie de la sélection des vins du Guide Hachette des vins. * Voir modalités en page 43 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par la Société ITM Alimentaire International pour l'enseigne Intermarché.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

TOUS UNIS CONTRE LA VIE CHÈRE